

**MED SAMRÅDSGRUPPERNA****DRAR VI ÅT SAMMA HÅLL**

Evert Eliasson, Jan Lindén, Inez Andersson och Ronny Hagman drar åt samma håll.

–Det ökar både vår trivsel och allas förtjänst

Under förra hösten och våren har de båda fackklubbarna på Kinnasand bland annat varit sysselsatta med att precisera MBL-lagen tillsammans - med företaget. Där har tre områden varit under diskussion, personaladministrationen, ekonomin och teknik.

Ur dessa diskussioner har det vuxit fram ett konkret behov av att bilda någon form av samrådsgrupper.

— Ja när man bland annat funderar på vår egen löneutveckling så bygger en del av den på den bonus vi får och som baseras på den prima varan. Där-

för är det värdefullt om vi försöker minska den dyra felmarginalen, menar Evert Eliasson, klubbens kontaktperson med företaget.

— När det här trycks har vi förmodligen redan hunnit med att dela in oss i olika samrådsgrupper där vi diskuterar olika detaljer och andra förändringar vi kan göra omedelbart. Bara vi blir medvetna om problemen. Felen kan ofta bestå i små oljefläckar och sådana saker vi direkt kan undvika. Men ofta är det fel i garnet och då kan vi snabbare sätta fingret på — och påpeka det för företaget och leverantören, säger Evert Eliasson.

— Varje procent som vi tar bort i felmarginal betyder väldigt mycket.

— Ett annat syfte med samrådsgrupperna är att vi skapar större kontakt med varandra och ökar förståelsen och flödet av ideer, tror Evert, och inte minst viktigt bör vi sträva efter att dra åt så lika håll som möjligt, alla parter.

Samrådsgrupperna skall vara i storleksordningen 6—8 personer och sätts samman så att de bildar ett tvärsnitt av de olika avdelningarna. I varje fall skall gruppen innehålla personer i ledet före och ledet efter det produktionsled där man själv befinner sig. Företaget skall givetvis vara med i grupperna.

För att få tid med det här samrådet har klubben utverkat 2 timmar i månaden för att träffas.

— Den tiden har vi lagt till en träff mellan kl 16.00—18.00, två timmar som vi använder till att resonera. Men det är viktigt att veta att när de två timmarna är slut så slutar vi mötet. Det är möjligt att diskussioner kan dra ut på tiden, men fortsätter det så alltid blir det kanske bara några få frälsta som alltid diskuterar medan andra kan tappa intresset. Nu är det meningen att vi håller de här två timmarna levande och fräscha varje månad, menar Evert Eliasson.

Tekoproduktionen fortsätter minska

Produktionen av teko-varor fortsätter att minska i Sverige. Produktionen av kläder, beräknad i fasta priser, sjönk under första halvåret 1985 med fem procent för vävda plagg och sju procent för trikåplagg. Importens andel av tillförseln på den svenska marknaden är nu uppe i 87 procent.

Textilindustrins produktion av garn och väv låg på samma nivå som året innan medan importen ökade med fyra procent. Exporten minskade med fyra procent.

Produktionen av skor sjönk med 14 procent. Exporten ökade och importen likaså. Importens andel av tillförseln på den svenska marknaden uppgår nu till 95 procent. Allt enligt Statistiska Centralbyrån.

